passagem de som, sendo os técnicos liberados após o horário final. A passagem de som será feita no 

dia 18/07, a partir das 13h. 

IV – DA AVALIAÇÃO E PREMIAÇÃO 

As 06 (seis) composições selecionadas para a Fase Regional receberão, a título de premiação (ajuda de 

custo), o valor de R$ 2.450,00 (dois mil, quatrocentos e cinquenta reais), que serão pagos por 

transferência bancária após a realização do evento. 

As 10 (dez) composições selecionadas para a Fase Geral, receberão uma ajuda de custo a título de 

premiação de R$ 3.300,00 (três mil e trezentos reais), que serão pagos por transferência bancária 

após a realização do evento. 

As premiações aos vencedores do 4º CANTO DOS 7 POVOS são as seguintes: 

FASE REGIONAL: 

 1º Lugar: Troféu Jaime Caetano Braun + prêmio em dinheiro de R$ 3.000,00